ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động hè năm 2024

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ban Chỉ đạo Hè thành phố

Lạng Sơn tiến hành họp thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động hè

năm 2024 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần mời:

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng

ban Chỉ đạo Hè thành phố;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Hè thành phố Lạng Sơn (theo Quyết định số

1274/QĐ-UBND ngày 08/5/2017 của UBND thành phố);

- Đại diện Ban Giám hiệu trường THPT Việt Bắc, THPT Hoàng Văn Thụ,

THPT Chuyên Chu Văn An, THPT Cao Lộc, Trung tâm giáo dục thường xuyên

1 tỉnh, Trường Trung cấp cộng đồng Hà Nội, phân hiệu Lạng Sơn.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 08/5/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến, trụ sở HĐND - UBND thành phố

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

4. Tổ chức thực hiện:

- Đề nghị Thành đoàn Lạng Sơn phối hợp cùng Văn phòng HĐND –

UBND thành phố chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp.

- Các thành phần tham dự họp chủ động nghiên cứu nội dung dự thảo

“Kế hoạch tổ chức hoạt động hè năm 2024” và căn cứ chức năng, nhiệm vụ

chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND TP (b/c);

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-05-06T15:20:42+0700

		2024-05-06T15:20:42+0700

		2024-05-06T15:20:42+0700

		2024-05-06T15:21:39+0700